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Bezirk Dietikon BFS-Nr: 247Wahltag: 03.04.2011
Seite 1 von 23ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

Schweizerische Volkspartei - SVPListe: 01

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Haug Hanspeter01 01 354 301 1 37 0 0 1 7 1
Haderer Willy01 02 243 221 0 16 0 1 1 1 0
Stählin Eveline01 03 217 202 0 4 2 0 0 1 0
Burtscher Rochus01 04 252 239 0 7 0 2 0 2 0
Dalcher  Pierre01 05 381 304 10 43 3 14 1 2 0
Estermann Marc01 06 162 161 0 0 0 0 0 0 0
Bonato Diego01 07 198 192 0 1 0 4 0 0 0
Grädel Thomas01 08 332 281 4 21 5 11 0 1 5
Gardavsky Daniel01 09 130 129 0 0 0 0 0 0 0
Wiederkehr-Bühler Irene01 10 149 148 0 1 0 0 0 0 0
Keller  Hans Rudolf (Ringo)01 11 127 127 0 0 0 0 0 0 0

2545Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

2305 15 130 10 32 3 14 6

Total Stimmen
104 104 0 0 0 0 0 0 0

2649 2409 15 130 10 32 3 14 6
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

Schweizerische Volkspartei - SVPListe: 01

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Haug Hanspeter01 01 354 0 1 5
Haderer Willy01 02 243 0 0 3
Stählin Eveline01 03 217 0 0 8
Burtscher Rochus01 04 252 0 1 1
Dalcher  Pierre01 05 381 0 0 4
Estermann Marc01 06 162 0 0 1
Bonato Diego01 07 198 0 1 0
Grädel Thomas01 08 332 0 0 4
Gardavsky Daniel01 09 130 0 0 1
Wiederkehr-Bühler Irene01 10 149 0 0 0
Keller  Hans Rudolf (Ringo)01 11 127 0 0 0

2545Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 3 27

Total Stimmen
104 0 0 0

2649 0 3 27
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

SP Sozialdemokratische ParteiListe: 02

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Steiner Rolf02 01 249 4 187 6 22 3 10 8 0
Joss Rosmarie02 02 251 2 199 8 19 2 5 5 0
Bärtschiger Markus02 03 307 11 232 9 16 10 10 7 2
Béguin Claudia02 04 166 0 154 1 5 1 1 1 0
Stürm Martin02 05 139 0 136 0 2 1 0 0 0
Hasbi Mirjam02 06 220 6 169 19 12 8 0 1 0
Vuksanovic Zeljko02 07 126 0 122 0 4 0 0 0 0
Frei Nadine02 08 201 0 179 6 7 0 0 7 0
Herren Andreas02 09 129 2 121 4 0 0 1 0 0
Aeschbacher Stephan02 10 122 1 119 2 0 0 0 0 0
Mühlemann Käthi02 11 116 0 111 0 2 0 2 0 0

2026Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

26 1729 55 89 25 29 29 2

Total Stimmen
161 0 161 0 0 0 0 0 0

2187 26 1890 55 89 25 29 29 2
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

SP Sozialdemokratische ParteiListe: 02

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Steiner Rolf02 01 249 2 0 7
Joss Rosmarie02 02 251 1 0 10
Bärtschiger Markus02 03 307 3 0 7
Béguin Claudia02 04 166 1 0 2
Stürm Martin02 05 139 0 0 0
Hasbi Mirjam02 06 220 2 0 3
Vuksanovic Zeljko02 07 126 0 0 0
Frei Nadine02 08 201 0 0 2
Herren Andreas02 09 129 0 0 1
Aeschbacher Stephan02 10 122 0 0 0
Mühlemann Käthi02 11 116 0 0 1

2026Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

9 0 33

Total Stimmen
161 0 0 0

2187 9 0 33
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

FDP.Die LiberalenListe: 03

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Johner Brigitta03 01 239 20 4 186 8 5 2 8 0
Angelsberger-Beham Barbara03 02 265 24 1 221 2 7 1 4 0
Tiedt Dominik03 03 135 3 2 126 0 1 0 1 0
Walt Ulrich03 04 134 0 0 132 0 0 0 0 0
Hofer Bruno03 05 125 4 2 115 0 1 0 1 0
Geistlich Andreas03 06 465 76 18 293 10 37 3 16 0
Seiler Tanja03 07 144 3 1 122 2 0 4 6 0
Miller Stefan03 08 268 20 2 220 5 11 3 2 0
Holliger Max03 09 107 0 1 102 1 0 0 2 0
Weiersmüller Markus03 10 167 13 5 132 2 3 3 4 0
Boog Karin03 11 104 2 0 101 0 0 0 0 0

2153Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

165 36 1750 30 65 16 44 0

Total Stimmen
148 0 0 148 0 0 0 0 0

2301 165 36 1898 30 65 16 44 0
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

FDP.Die LiberalenListe: 03

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Johner Brigitta03 01 239 0 0 6
Angelsberger-Beham Barbara03 02 265 0 0 5
Tiedt Dominik03 03 135 0 0 2
Walt Ulrich03 04 134 0 0 2
Hofer Bruno03 05 125 0 0 2
Geistlich Andreas03 06 465 0 0 12
Seiler Tanja03 07 144 0 0 6
Miller Stefan03 08 268 0 0 5
Holliger Max03 09 107 0 0 1
Weiersmüller Markus03 10 167 0 0 5
Boog Karin03 11 104 0 0 1

2153Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0 47

Total Stimmen
148 0 0 0

2301 0 0 47
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

GRÜNEListe: 04

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Wolf Andreas04 01 223 2 72 2 105 6 9 13 0
Ritzmann Dominik04 02 105 3 35 0 58 0 1 5 0
Wolf-Miranda Charme Catalina04 03 62 1 17 0 43 0 0 0 0
Martin Dominic04 04 36 0 3 0 29 0 0 1 1
Stocker Marianne04 05 48 1 4 0 41 0 1 0 0
Kropf-Schott Sylvie Anne04 06 36 0 2 0 34 0 0 0 0
Ljuboje-Schwager Patricia04 07 25 0 2 0 23 0 0 0 0
Gysel Ulrich Hermann04 08 34 0 3 0 29 0 1 0 0
Thomann Lehmann Regula04 09 30 0 0 1 29 0 0 0 0
Neff Lucas04 10 28 1 2 0 24 0 0 0 0

627Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

8 140 3 415 6 12 19 1

Total Stimmen
10 0 0 0 10 0 0 0 0

637 8 140 3 425 6 12 19 1
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

GRÜNEListe: 04

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Wolf Andreas04 01 223 6 0 8
Ritzmann Dominik04 02 105 2 0 1
Wolf-Miranda Charme Catalina04 03 62 1 0 0
Martin Dominic04 04 36 1 0 1
Stocker Marianne04 05 48 0 0 1
Kropf-Schott Sylvie Anne04 06 36 0 0 0
Ljuboje-Schwager Patricia04 07 25 0 0 0
Gysel Ulrich Hermann04 08 34 1 0 0
Thomann Lehmann Regula04 09 30 0 0 0
Neff Lucas04 10 28 1 0 0

627Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

12 0 11

Total Stimmen
10 0 0 0

637 12 0 11
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

CVP - Christlichdemokratische VolksparteiListe: 05

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Wiederkehr Josef05 01 155 13 8 14 2 106 2 3 0
Missfelder Martin05 02 71 1 0 3 1 64 0 0 0
Mounoud Cécile05 03 73 0 2 2 0 61 0 0 0
Kunz Stefan (Stefano)05 04 137 3 11 16 1 98 1 3 0
Struchen Irmgard05 05 65 0 0 0 0 62 0 1 0
Bernegger Thomas05 06 60 0 0 2 0 55 0 1 0
Wegmüller Rolf05 07 115 7 2 7 1 86 4 5 0
Meier Pius05 08 55 0 0 0 0 53 0 0 0
Zimmermann Monika05 09 51 0 0 0 0 48 0 0 0
Sommer Gabriele (Gabi)05 10 36 0 0 1 0 33 0 0 0
Beck René05 11 52 1 2 0 2 42 0 0 0

870Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

25 25 45 7 708 7 13 0

Total Stimmen
21 0 0 0 0 21 0 0 0

891 25 25 45 7 729 7 13 0
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

CVP - Christlichdemokratische VolksparteiListe: 05

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Wiederkehr Josef05 01 155 0 0 7
Missfelder Martin05 02 71 0 0 2
Mounoud Cécile05 03 73 0 0 8
Kunz Stefan (Stefano)05 04 137 0 0 4
Struchen Irmgard05 05 65 0 0 2
Bernegger Thomas05 06 60 0 0 2
Wegmüller Rolf05 07 115 0 0 3
Meier Pius05 08 55 0 0 2
Zimmermann Monika05 09 51 0 0 3
Sommer Gabriele (Gabi)05 10 36 0 0 2
Beck René05 11 52 0 0 5

870Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0 40

Total Stimmen
21 0 0 0

891 0 0 40
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

Evangelische Volkspartei (EVP)Liste: 06

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Leuch Kurt06 01 72 4 9 10 2 0 38 2 0
Wirth Thomas06 02 39 0 3 0 0 1 34 0 0
Bär-Welti Ursula06 03 67 3 12 4 5 0 34 1 6
Zirngast Marcel06 04 34 0 2 0 2 1 27 1 0
Beutter Andres06 05 27 1 1 0 1 0 22 0 0
Rottensteiner Sandra06 06 39 3 7 1 0 0 27 0 0
Welti Robert06 07 55 6 6 0 2 1 35 4 0
Maag Christa06 08 36 0 2 2 3 0 24 0 1
Wirth Daniela06 09 16 0 3 0 0 0 13 0 0
Brunschweiler Josef06 10 14 0 0 0 0 1 13 0 0
Ilg-Lutz Christiane06 11 18 0 0 0 0 0 18 0 0

417Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

17 45 17 15 4 285 8 7

Total Stimmen
4 0 0 0 0 0 4 0 0

421 17 45 17 15 4 289 8 7
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

Evangelische Volkspartei (EVP)Liste: 06

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Leuch Kurt06 01 72 0 0 7
Wirth Thomas06 02 39 0 0 1
Bär-Welti Ursula06 03 67 0 0 2
Zirngast Marcel06 04 34 0 0 1
Beutter Andres06 05 27 0 0 2
Rottensteiner Sandra06 06 39 0 0 1
Welti Robert06 07 55 0 0 1
Maag Christa06 08 36 0 0 4
Wirth Daniela06 09 16 0 0 0
Brunschweiler Josef06 10 14 0 0 0
Ilg-Lutz Christiane06 11 18 0 0 0

417Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0 19

Total Stimmen
4 0 0 0

421 0 0 19
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

GrünliberaleListe: 07

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Gutknecht René07 01 95 1 7 17 6 2 1 59 0
Camen Roland07 02 70 0 3 7 0 0 1 59 0
Bauer Daniel07 03 75 1 3 10 1 0 2 58 0
Bertschinger Markus Paul07 04 73 0 3 8 5 0 0 55 0

313Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

2 16 42 12 2 4 231 0

Total Stimmen
34 0 0 0 0 0 0 34 0

347 2 16 42 12 2 4 265 0
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

GrünliberaleListe: 07

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Gutknecht René07 01 95 0 0 2
Camen Roland07 02 70 0 0 0
Bauer Daniel07 03 75 0 0 0
Bertschinger Markus Paul07 04 73 0 0 2

313Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0 4

Total Stimmen
34 0 0 0

347 0 0 4
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)Liste: 08

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Wäfler Markus08 01 13 2 0 2 0 0 4 0 5
John Thomas08 02 4 1 0 0 0 0 0 0 3
Pretorius Sylvia (Sliwka)08 03 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Schmid Walter Heinrich08 04 9 0 0 0 0 0 4 0 5
Caspar  Mario08 05 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Kessler Andrea08 06 3 0 0 1 0 0 0 0 2
Moser-Blumer Andrea08 07 4 1 0 0 0 0 0 0 2
Lentz Adina08 08 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Tiefenbacher Berthold (Bert)08 09 3 0 0 0 0 0 0 0 2
Theis-Wyss Eva08 10 4 0 0 0 1 0 0 0 3
Löhrli Edith08 11 6 0 0 0 1 0 0 0 5

56Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

4 0 3 2 0 8 0 37

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 4 0 3 2 0 8 0 37
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)Liste: 08

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Wäfler Markus08 01 13 0 0 0
John Thomas08 02 4 0 0 0
Pretorius Sylvia (Sliwka)08 03 4 0 0 0
Schmid Walter Heinrich08 04 9 0 0 0
Caspar  Mario08 05 4 0 0 0
Kessler Andrea08 06 3 0 0 0
Moser-Blumer Andrea08 07 4 0 0 1
Lentz Adina08 08 2 0 0 0
Tiefenbacher Berthold (Bert)08 09 3 0 0 1
Theis-Wyss Eva08 10 4 0 0 0
Löhrli Edith08 11 6 0 0 0

56Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0 2

Total Stimmen
0 0 0 0

56 0 0 2
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

AL - Alternative ListeListe: 09

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Joss Ernst09 01 32 1 11 0 8 0 5 0 0
Schiller Manuela09 02 16 0 6 1 1 0 0 0 0
Bolz Stefan09 03 9 1 1 0 0 0 0 0 0
Ribbe Jrene09 04 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Ragni Thomas09 05 8 0 1 0 0 0 0 0 0
Mohamed Issadeen Kamil09 06 9 0 2 0 0 0 0 0 0
Stebler Stefan09 07 7 1 0 0 0 0 0 0 0
Joss Johann09 08 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Vattolo Flavia09 09 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Moshe Alexander09 10 8 0 2 0 0 0 0 0 0
Brandalise Carol09 11 5 0 1 0 0 0 0 0 0

113Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

3 24 1 9 0 5 0 0

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 3 24 1 9 0 5 0 0
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

AL - Alternative ListeListe: 09

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Joss Ernst09 01 32 7 0 0
Schiller Manuela09 02 16 6 0 2
Bolz Stefan09 03 9 7 0 0
Ribbe Jrene09 04 5 4 0 1
Ragni Thomas09 05 8 7 0 0
Mohamed Issadeen Kamil09 06 9 6 0 1
Stebler Stefan09 07 7 6 0 0
Joss Johann09 08 7 7 0 0
Vattolo Flavia09 09 7 7 0 0
Moshe Alexander09 10 8 6 0 0
Brandalise Carol09 11 5 4 0 0

113Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

67 0 4

Total Stimmen
0 0 0 0

113 67 0 4
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

Schweizer Demokraten (SD)Liste: 10

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Wahl Roland10 01 17 7 1 0 3 0 0 3 0
Freitag Roger10 02 5 2 0 0 0 0 1 0 0
Forer Davide10 03 5 1 0 0 0 0 0 0 2
Weidmann  Ida10 04 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Weidmann  Julius10 05 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Grob  Thomas10 06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

10 1 0 3 0 1 3 2

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 10 1 0 3 0 1 3 2
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

Schweizer Demokraten (SD)Liste: 10

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Wahl Roland10 01 17 0 2 1
Freitag Roger10 02 5 0 2 0
Forer Davide10 03 5 0 2 0
Weidmann  Ida10 04 2 0 2 0
Weidmann  Julius10 05 0 0 0 0
Grob  Thomas10 06 0 0 0 0

29Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 8 1

Total Stimmen
0 0 0 0

29 0 8 1
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

Bürgerlich-Demokratische Partei BDPListe: 13

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Artho Kurt13 01 77 4 15 6 2 5 0 1 0
Abdili Armin13 02 41 0 4 0 1 1 0 0 0

118Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

4 19 6 3 6 0 1 0

Total Stimmen
30 0 0 0 0 0 0 0 0

148 4 19 6 3 6 0 1 0
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06.05.11/14:48KANTON ZüRICH
VII

Bürgerlich-Demokratische Partei BDPListe: 13

Stimmen haben erhalten 09 10 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Artho Kurt13 01 77 0 0 44
Abdili Armin13 02 41 0 0 35

118Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0 79

Total Stimmen
30 0 0 30

148 0 0 109
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VII

Liste: 
Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 


